〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2025 年 2 月 26 日

各 位

                          株式会社 富山銀行

「第 22 回 夢作文大募集 2025」表彰式の開催について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、子供たちが夢を持って健やかに成長すること

を願い、県内の小学生を対象に「夢」をテーマとした夢作文を募集しました。その結果、

合計 1,229 作品もの「夢」あふれる作文が集まりました。

厳正な審査の結果、全て（全学年）の応募作品から１作品の「富山銀行賞」と「澤武

紀行のＳＤＧｓ賞」、各学年の応募作品から１作品の「優秀賞」、および応募優秀な学校

を表彰する「学校賞」（４校）が決定しました。

つきましては、受賞者の方々への表彰式を下記のとおり開催しますのでお知らせいた

します。

記

１．日 時

  2025 年 3 月 8 日（土）AM 10：30～

２．場 所

  北日本放送 本社ビル８階大会議室

３．スケジュール（予定）

  10：30～ 表彰式

        富山銀行 中沖頭取から挨拶

        賞状・副賞授与（富山銀行賞、澤武紀行のＳＤＧｓ賞、優秀賞）

        審査員講評

  11：15～ 受賞者ラジオ生出演

  12：00  終了

≪次頁へ続く≫

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

※学校賞の表彰は省略させていただきます。

以 上

各 賞 氏 名 学校名

富山銀行賞 延山 悠人  さん 魚津市立道下小学校（６年）

澤武紀行のＳＤＧｓ賞 山本 麻央  さん 小矢部市立東部小学校（５年）

優秀賞

1 年の部

2 年の部

3 年の部

4 年の部

5 年の部

6 年の部

青木 俊平  さん

髙倉 一華  さん

小西 瑞穂   さん

佐渡 あずみ さん

関谷 彩香   さん

畑 友理菜   さん

富山市立東部小学校

魚津市立清流小学校

富山市立芝園小学校

黒部市立荻生小学校

氷見市立西の杜学園

富山市立堀川小学校

学校賞

砺波市立砺波北部小学校  （応募数最多）

富山市立神通碧小学校   （応募率最多）

氷見市立西の杜学園   （応募率次点）

小矢部市立大谷小学校  （応募増加率最多）

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

営業企画・推進グループ

ＴＥＬ （0766）27-0164